
(mii lei)  

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP. 51.02.01.03 - AUTORITATI EXECUTIVE - A510103 

 

JUDETUL ARAD                                                                                                                                                            Anexa nr.5 la Hotărârea Consiliului Județean Arad nr.              /28.02.2022 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 108.929,00  17.271,00  18.848,00  55.462,00  17.348,00  64.495,00  43.417,00  49.406,00  47.128,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  45.836,00  11.073,00  11.504,00  12.104,00  11.155,00  44.823,00  43.417,00  44.696,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  36.279,00  8.682,00  9.116,00  9.716,00  8.765,00  35.393,00  35.226,00  35.393,00 01  0,00 

4 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03)  27.089,00  7.135,00  6.513,00  6.938,00  6.503,00  27.089,00  27.089,00  27.089,00 10  0,00 

5 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  26.083,00  7.034,00  6.353,00  6.353,00  6.343,00 1001  0,00 

6 Salarii de baza  22.708,00  5.908,00  5.600,00  5.600,00  5.600,00 100101  0,00 

7 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  1.755,00  705,00  350,00  350,00  350,00 100112  0,00 

8 Drepturi de delegare  235,00  55,00  60,00  60,00  60,00 100113  0,00 

9 Indemnizatii de hrana  1.220,00  311,00  303,00  303,00  303,00 100117  0,00 

10 Alte drepturi salariale in bani  165,00  55,00  40,00  40,00  30,00 100130  0,00 

11 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  425,00  0,00  0,00  425,00  0,00 1002  0,00 

12 Vouchere de vacanta  425,00  0,00  0,00  425,00  0,00 100206  0,00 

13 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  581,00  101,00  160,00  160,00  160,00 1003  0,00 

14 Contributia asiguratorie pentru munca  581,00  101,00  160,00  160,00  160,00 100307  0,00 

15 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 8.802,00  1.475,00  2.531,00  2.606,00  2.190,00  7.916,00  7.749,00  7.916,00 20  0,00 

16 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  3.817,00  617,00  1.025,00  1.377,00  798,00 2001  0,00 

17 Furnituri de birou  469,00  118,00  120,00  108,00  123,00 200101  0,00 

18 Materiale pentru curatenie  48,00  10,00  13,00  15,00  10,00 200102  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

19 Incalzit, Iluminat si forta motrica  492,00  0,00  92,00  400,00  0,00 200103  0,00 

20 Apa, canal si salubritate  81,00  11,00  20,00  30,00  20,00 200104  0,00 

21 Carburanti si lubrefiantix  325,00  70,00  80,00  95,00  80,00 200105  0,00 

22 Piese de schimb  121,00  16,00  40,00  40,00  25,00 200106  0,00 

23 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  113,00  25,00  25,00  38,00  25,00 200108  0,00 

24 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  10,00  0,00  5,00  0,00  5,00 200109  0,00 

25 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  2.158,00  367,00  630,00  651,00  510,00 200130  0,00 

26 Reparatii curente  1.237,00  100,00  600,00  37,00  500,00 2002  0,00 

27 Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  34,00  7,00  11,00  8,00  8,00 2004  0,00 

28 Materiale sanitare  34,00  7,00  11,00  8,00  8,00 200402  0,00 

29 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  353,00  1,00  7,00  338,00  7,00 2005  0,00 

30 Uniforme si echipament  21,00  1,00  7,00  6,00  7,00 200501  0,00 

31 Alte obiecte de inventar  332,00  0,00  0,00  332,00  0,00 200530  0,00 

32 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  164,00  44,00  55,00  20,00  45,00 2006  0,00 

33 Deplasari interne, detasari, transferari  81,00  21,00  30,00  10,00  20,00 200601  0,00 

34 Deplasari in strainatate  83,00  23,00  25,00  10,00  25,00 200602  0,00 

35 Carti, publicatii si materiale documentare  9,00  1,00  3,00  3,00  2,00 2011  0,00 

36 Pregatire profesionala  180,00  50,00  50,00  30,00  50,00 2013  0,00 

37 Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 

statului,potrivit dispoz.legale 
 45,00  10,00  10,00  15,00  10,00 2025  0,00 

38 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 2.963,00  645,00  770,00  778,00  770,00 2030  0,00 

39 Reclama si publicitate  121,00  11,00  40,00  40,00  30,00 203001  0,00 

40 Protocol si reprezentare  138,00  30,00  30,00  38,00  40,00 203002  0,00 

41 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  2.704,00  604,00  700,00  700,00  700,00 203030  0,00 

42 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41)  388,00  72,00  72,00  172,00  72,00  388,00  388,00  388,00 59  0,00 

43 Despagubiri civile  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00 5917  0,00 

44 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  288,00  72,00  72,00  72,00  72,00 5940  0,00 

45 OPERATIUNI FINANCIARE (COD 80+81)  9.557,00  2.391,00  2.388,00  2.388,00  2.390,00  9.430,00  8.191,00  9.303,00 79  0,00 

46 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE  9.557,00  2.391,00  2.388,00  2.388,00  2.390,00  9.430,00  8.191,00  9.303,00 81  0,00 

47 Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05)  9.557,00  2.391,00  2.388,00  2.388,00  2.390,00 8102  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

48 Diferente de curs aferente datoriei publice interne  199,00  51,00  49,00  49,00  50,00 810202  0,00 

49 Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale  9.358,00  2.340,00  2.339,00  2.339,00  2.340,00 810205  0,00 

50 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  63.093,00  6.198,00  7.344,00  43.358,00  6.193,00  19.672,00  0,00  4.710,00  47.128,00 

51 CHELTUIELI CURENTE  33.232,00  6.198,00  7.344,00  13.497,00  6.193,00  13.877,00  0,00  0,00 01  27.068,00 

52 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI  

 33.232,00  6.198,00  7.344,00  13.497,00  6.193,00  13.877,00  0,00  0,00 58  27.068,00 

53 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  32.835,00  6.198,00  7.344,00  13.100,00  6.193,00 5801  27.068,00 

54 Finantarea nationala  6.040,00  988,00  1.044,00  3.018,00  990,00 580101  4.913,00 

55 Finantarea externa nerambursabila  19.047,00  3.372,00  3.668,00  8.643,00  3.364,00 580102  16.216,00 

56 Cheltuieli neeligibile  7.748,00  1.838,00  2.632,00  1.439,00  1.839,00 580103  5.939,00 

57 Programe din Fondul Social European (FSE  397,00  0,00  0,00  397,00  0,00 5802  0,00 

58 Finantarea nationala  60,00  0,00  0,00  60,00  0,00 580201  0,00 

59 Finantarea externa nerambursabila  337,00  0,00  0,00  337,00  0,00 580202  0,00 

60 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  29.861,00  0,00  0,00  29.861,00  0,00  5.795,00  0,00  4.710,00 70  20.060,00 

61 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  29.861,00  0,00  0,00  29.861,00  0,00  5.795,00  0,00  4.710,00 71  20.060,00 

62 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  29.861,00  0,00  0,00  29.861,00  0,00 7101  20.060,00 

63 Constructii  25.139,00  0,00  0,00  25.139,00  0,00 710101  17.071,00 

64 Masini, echipamente si mijloace de transport  2.439,00  0,00  0,00  2.439,00  0,00 710102  870,00 

65 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  836,80  0,00  0,00  836,80  0,00 710103  836,80 

66 Alte active fixe  1.446,20  0,00  0,00  1.446,20  0,00 710130  1.282,20 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 
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(mii lei)  

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 65.02.07.04 - INVATAMANT SPECIAL - A650704 

 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 2.743,80  480,80  854,00  969,00  440,00  2.417,80  2.417,80  2.417,80  76,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  2.667,80  480,80  828,00  919,00  440,00  2.417,80  2.417,80  2.417,80  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  2.667,80  480,80  828,00  919,00  440,00  2.417,80  2.417,80  2.417,80 01  0,00 

4 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01) 

 2.064,00  330,00  657,00  768,00  309,00  1.814,00  1.814,00  1.814,00 51  0,00 

5 Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64)  2.064,00  330,00  657,00  768,00  309,00 5101  0,00 

6 Transferuri din bugetul judetului pentru clasele de invatamant special 
organizate in cadrul unitatilor de  

 2.064,00  330,00  657,00  768,00  309,00 510160  0,00 

7 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)  603,80  150,80  171,00  151,00  131,00  603,80  603,80  603,80 55  0,00 

8 A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65)  603,80  150,80  171,00  151,00  131,00 5501  0,00 

9 Finantarea invatamantului particular  sau confesional acreditat  603,80  150,80  171,00  151,00  131,00 550163  0,00 

10 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  76,00  0,00  26,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76,00 

11 CHELTUIELI CURENTE  76,00  0,00  26,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 01  76,00 

12 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.02) 

 76,00  0,00  26,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 51  76,00 

13 Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29)  76,00  0,00  26,00  50,00  0,00 5102  76,00 

14 Alte transferuri de capital catre institutii publice  76,00  0,00  26,00  50,00  0,00 510229  76,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP.66.02.06.01.- SPITALE GENERALE - A660601 

 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 20.699,00  0,00  6.300,00  13.952,00  447,00  1.200,00  1.200,00  1.200,00  8.579,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  12.120,00  0,00  4.920,00  6.753,00  447,00  1.200,00  1.200,00  1.200,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  12.120,00  0,00  4.920,00  6.753,00  447,00  1.200,00  1.200,00  1.200,00 01  0,00 

4 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01) 

 12.120,00  0,00  4.920,00  6.753,00  447,00  1.200,00  1.200,00  1.200,00 51  0,00 

5 Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64)  12.120,00  0,00  4.920,00  6.753,00  447,00 5101  0,00 

6 Transferuri din bug locale ptr finantarea cheltuielilor curente din domeniul 
sanatatii 

 12.120,00  0,00  4.920,00  6.753,00  447,00 510146  0,00 

7 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  8.579,00  0,00  1.380,00  7.199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8.579,00 

8 CHELTUIELI CURENTE  8.579,00  0,00  1.380,00  7.199,00  0,00  0,00  0,00  0,00 01  8.579,00 

9 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.02) 

 8.579,00  0,00  1.380,00  7.199,00  0,00  0,00  0,00  0,00 51  8.579,00 

10 Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29)  8.579,00  0,00  1.380,00  7.199,00  0,00 5102  8.579,00 

11 Transferuri din bugetele locale ptr finantarea cheltuielilor de capital din 

domeniul sanatatii 
 8.579,00  0,00  1.380,00  7.199,00  0,00 510228  8.579,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  

CAP 84.02.03.01- DRUMURI SI PODURI - A840301 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 227.083,00  17.763,00  49.863,00  142.143,00  17.314,00  98.880,00  34.524,00  37.141,00  96.661,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  57.678,00  17.763,00  13.810,00  8.791,00  17.314,00  26.678,00  34.524,00  28.141,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  57.678,00  17.763,00  13.810,00  8.791,00  17.314,00  26.678,00  34.524,00  28.141,00 01  0,00 

4 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 57.678,00  17.763,00  13.810,00  8.791,00  17.314,00  26.678,00  34.524,00  28.141,00 20  0,00 

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  12.262,00  6.496,00  510,00  4.616,00  640,00 2001  0,00 

6 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  12.262,00  6.496,00  510,00  4.616,00  640,00 200130  0,00 

7 Reparatii curente  45.416,00  11.267,00  13.300,00  4.175,00  16.674,00 2002  0,00 

8 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  169.405,00  0,00  36.053,00  133.352,00  0,00  72.202,00  0,00  9.000,00  96.661,00 

9 CHELTUIELI CURENTE  73.441,00  0,00  36.053,00  37.388,00  0,00  0,00  0,00  0,00 01  22.055,00 

10 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI  

 73.441,00  0,00  36.053,00  37.388,00  0,00  0,00  0,00  0,00 58  22.055,00 

11 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  73.441,00  0,00  36.053,00  37.388,00  0,00 5801  22.055,00 

12 Finantarea nationala  9.821,00  0,00  4.833,00  4.988,00  0,00 580101  2.113,00 

13 Finantarea externa nerambursabila  55.651,00  0,00  27.391,00  28.260,00  0,00 580102  11.973,00 

14 Cheltuieli neeligibile  7.969,00  0,00  3.829,00  4.140,00  0,00 580103  7.969,00 

15 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  95.964,00  0,00  0,00  95.964,00  0,00  72.202,00  0,00  9.000,00 70  74.606,00 

16 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  95.964,00  0,00  0,00  95.964,00  0,00  72.202,00  0,00  9.000,00 71  74.606,00 

17 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  95.964,00  0,00  0,00  95.964,00  0,00 7101  74.606,00 

© INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 1 din 2 



 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

18 Constructii  95.964,00  0,00  0,00  95.964,00  0,00 710101  74.606,00 

© INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 2 din 2 



SPITALUL CLINIC JUD DE URGENTA 

(mii lei) 

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII  

Cap.66.10.06.01 Spitale generale 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor 

Cod 
indi-  
cator 

Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2022 Estimari 

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2023  2024  2025 

din care 
credite 

bugetare 
destinate  
stingerii 
platilor  

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  

=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000110  483.836,00 TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  0,00  179.434,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  140.164,00  69.190,00 

r 3  335.596,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  120.130,00  70.919,00  315.719,00  322.349,00  329.118,00  93.925,00  50.622,00 

r 9 0012  335.596,00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  0,00  120.130,00  70.919,00  315.719,00  322.349,00  329.118,00  93.925,00  50.622,00 

r 10 0013  72,00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)  0,00  72,00  0,00  73,00  75,00  76,00  0,00  0,00 

r 11 3010  71,00 Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)  0,00  71,00  0,00  73,00  75,00  76,00  0,00  0,00 

r 12 301005  71,00 Venituri din concesiuni si inchirieri  0,00  71,00  0,00  73,00  75,00  76,00  0,00  0,00 

r 13 30100530  71,00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ  0,00  71,00  0,00  73,00  75,00  76,00  0,00  0,00 

r 19 3110  1,00 Venituri din dobanzi (cod 31.10.03)  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 20 311003  1,00 Alte venituri din dobanzi  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 21 0014  335.524,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 0,00  120.058,00  70.919,00  315.646,00  322.274,00  329.042,00  93.925,00  50.622,00 

r 22 3310  335.246,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+3 

 0,00  119.830,00  70.919,00  315.492,00  322.117,00  328.881,00  93.875,00  50.622,00 

r 24 331008  6.000,00 Venituri din prestari de servicii  0,00  3.000,00  1.500,00  7.297,00  7.450,00  7.607,00  1.500,00  0,00 

r 32 331021  193.685,00 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate  0,00  76.379,00  37.529,00  195.773,00  199.883,00  204.081,00  57.975,00  21.802,00 

r 33 331030  129.529,00 Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la 
bug de stat 

 0,00  38.565,00  30.575,00  106.520,00  108.757,00  111.041,00  32.885,00  27.504,00 

r 35 331032  5.632,00 Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala  0,00  1.686,00  1.315,00  5.211,00  5.321,00  5.432,00  1.315,00  1.316,00 

r 36 331050  400,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  0,00  200,00  0,00  691,00  706,00  720,00  200,00  0,00 
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r 39 3510  100,00 Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.10.50)  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 40 351050  100,00 Alte amenzi, penalitati si confiscari  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 41 3610  150,00 Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  0,00  100,00  0,00  154,00  157,00  161,00  50,00  0,00 

r 43 361050  150,00 Alte venituri  0,00  100,00  0,00  154,00  157,00  161,00  50,00  0,00 

r 44 3710  28,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

 0,00  28,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 45 371001  28,00 Donatii si sponsorizari  0,00  28,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 53 0016  37,00 OPERATIUNI FINANCIARE(cod40.10 la 41.10)  0,00  37,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 54 4010  37,00 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate(cod 40.10.15+40.10.16)  0,00  37,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 55 401015  37,00 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de 
cheltuieli(cod 40.10.15.01) 

 0,00  37,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 56 40101501  19,00 Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr 
sect de functionare 

 0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 57 40101502  18,00 Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr 
sect de dezvoltare 

 0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 62 0017  144.040,00 IV.  SUBVENTII(cod 0018)  0,00  55.104,00  24.129,00  126.893,00  129.626,00  133.814,00  46.239,00  18.568,00 

r 63 0018  144.040,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 
PUBLICE(42.10+43.10) 

 0,00  55.104,00  24.129,00  126.893,00  129.626,00  133.814,00  46.239,00  18.568,00 

r 64 4210  691,00 Subventii de la bugetul de stat(cod 
42.10.11+42.10.39+42.10.43+42.10.62+42.10.70) 

 0,00  691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 69 421070  691,00 Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau 
integral din venituri proprii necesare sustinerii derularii  

 0,00  691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 88 4310  143.349,00 Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 
43.10.17+ 43.10.19+43.10.25+ 43.10.26. +43.10.27+ 43.10.31+  

 0,00  54.413,00  24.129,00  126.893,00  129.626,00  133.814,00  46.239,00  18.568,00 

r 90 431010  12.353,00 Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din 
domeniul sanatatii 

 0,00  6.753,00  447,00  1.800,00  1.906,00  3.412,00  5.153,00  0,00 

r 92 431014  8.622,00 Subventii de la bugetul local pentru finantarea cheltuielilor de capital din 
domeniul  sanatatii 

 0,00  7.199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 108 431033  122.374,00 Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 
sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale 

 0,00  40.461,00  23.682,00  125.093,00  127.720,00  130.402,00  39.663,00  18.568,00 

r 191 4810  4.163,00 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

 0,00  4.163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 192 481001  1.955,00 Fondul European de Dezvoltare Regionala  0,00  1.955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 193 48100101  1.955,00 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent  0,00  1.955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 196 481002  2.208,00 Fondul Social European  0,00  2.208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 197 48100201  2.208,00 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent  0,00  2.208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 240 5010  483.836,00 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  11.663,00  179.434,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  140.164,00  69.190,00 

r 241 10.01  475.199,00 CHELTUIELI CURENTE  11.663,00  172.220,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 
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r 242 10.10  334.488,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  89.469,00  81.675,00  296.124,00  302.132,00  308.265,00  96.490,00  66.854,00 

r 242 10.1001  322.780,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  83.634,00  79.718,00  0,00  0,00  0,00  94.533,00  64.895,00 

r 242 10.100101  194.774,00     Salarii de baza  0,00  51.570,00  47.738,00  0,00  0,00  0,00  62.553,00  32.913,00 

r 242 10.100105  72.955,00     Sporuri pentru conditii de munca  0,00  18.252,00  18.234,00  0,00  0,00  0,00  18.234,00  18.235,00 

r 242 10.100106  21.324,00     Alte sporuri  0,00  5.331,00  5.331,00  0,00  0,00  0,00  5.331,00  5.331,00 

r 242 10.100111  17.048,00     Fond aferent platii cu ora  0,00  4.262,00  4.262,00  0,00  0,00  0,00  4.262,00  4.262,00 

r 242 10.100112  3.100,00     Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  0,00  775,00  775,00  0,00  0,00  0,00  775,00  775,00 

r 242 10.100113  65,00     Drepturi de delegare  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.100117  9.850,00     Indemnizatii de hrana  0,00  2.463,00  2.462,00  0,00  0,00  0,00  2.462,00  2.463,00 

r 242 10.100130  3.664,00     Alte drepturi salariale in bani  0,00  916,00  916,00  0,00  0,00  0,00  916,00  916,00 

r 242 10.1002  3.870,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  3.870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.100206  3.870,00     Vouchere de vacanta  0,00  3.870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.1003  7.838,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  1.965,00  1.957,00  0,00  0,00  0,00  1.957,00  1.959,00 

r 242 10.100301  654,00     Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  164,00  163,00  0,00  0,00  0,00  163,00  164,00 

r 242 10.100307  7.184,00     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  1.801,00  1.794,00  0,00  0,00  0,00  1.794,00  1.795,00 

r 243 10.20  134.954,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  11.663,00  77.444,00  13.373,00  144.612,00  147.927,00  152.711,00  41.801,00  2.336,00 

r 243 10.2001  45.883,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  3.216,00  26.003,00  6.185,00  0,00  0,00  0,00  13.378,00  317,00 

r 243 10.200101  1.025,00     Furnituri de birou  17,00  675,00  50,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

r 243 10.200102  805,00     Materiale pentru curatenie  109,00  505,00  50,00  0,00  0,00  0,00  250,00  0,00 

r 243 10.200103  10.001,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  16,00  5.001,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  3.000,00  0,00 

r 243 10.200104  4.060,00     Apa, canal si salubritate  4,00  1.520,00  1.020,00  0,00  0,00  0,00  1.520,00  0,00 

r 243 10.200105  79,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  31,00  18,00  0,00  0,00  0,00  30,00  0,00 

r 243 10.200106  273,00     Piese de schimb  28,00  170,00  18,00  0,00  0,00  0,00  68,00  17,00 

r 243 10.200107  950,00     Transport  180,00  450,00  200,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

r 243 10.200108  180,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  70,00  50,00  0,00  0,00  0,00  60,00  0,00 

r 243 10.200109  4.000,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  270,00  2.600,00  300,00  0,00  0,00  0,00  800,00  300,00 

r 243 10.200130  24.510,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  2.592,00  14.981,00  2.479,00  0,00  0,00  0,00  7.050,00  0,00 

r 243 10.2002  6.343,00     Reparatii curente  593,00  3.490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.853,00  0,00 

r 243 10.2003  2.897,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  66,00  1.550,00  347,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00 

r 243 10.200301  2.897,00     Hrana pentru oameni  66,00  1.550,00  347,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00 

r 243 10.2004  77.599,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  7.700,00  45.099,00  6.561,00  0,00  0,00  0,00  23.940,00  1.999,00 

r 243 10.200401  43.999,00     Medicamente  5.069,00  27.999,00  2.311,00  0,00  0,00  0,00  12.690,00  999,00 

r 243 10.200402  17.600,00     Materiale sanitare  1.098,00  9.000,00  3.100,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  500,00 

r 243 10.200403  14.850,00     Reactivi  1.375,00  7.500,00  1.050,00  0,00  0,00  0,00  5.800,00  500,00 

r 243 10.200404  1.150,00     Dezinfectanti  158,00  600,00  100,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00 
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r 243 10.2005  440,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 53,00  380,00  10,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00 

r 243 10.200501  15,00     Uniforme si echipament  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.200503  70,00     Lenjerie si accesorii de pat  20,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30,00  0,00 

r 243 10.200530  355,00     Alte obiecte de inventar  33,00  325,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 243 10.2006  35,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.200601  35,00     Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.2009  1.130,00     Materiale de laborator  23,00  500,00  230,00  0,00  0,00  0,00  380,00  20,00 

r 243 10.2011  1,00     Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.2013  100,00     Pregatire profesionala  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.2014  50,00     Protectia muncii  8,00  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 243 10.2030  476,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 4,00  266,00  30,00  0,00  0,00  0,00  180,00  0,00 

r 243 10.203001  6,00     Reclama si publicitate  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.203003  120,00     Prime de asigurare non-viata  0,00  80,00  20,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 243 10.203004  20,00     Chirii  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.203030  330,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  4,00  160,00  10,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 251 10.58  4.857,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 0,00  4.857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 251 10.5801  2.300,00     Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  0,00  2.300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 251 10.580101  345,00     Finantarea nationala  0,00  345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 251 10.580102  1.955,00     Finantarea externa nerambursabila  0,00  1.955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 251 10.5802  2.557,00     Programe din Fondul Social European (FSE  0,00  2.557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 251 10.580201  346,00     Finantarea nationala  0,00  346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 251 10.580202  2.211,00     Finantarea externa nerambursabila  0,00  2.211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 252 10.59  900,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  0,00  450,00  0,00  1.876,00  1.916,00  1.956,00  450,00  0,00 

r 252 10.5940  900,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00 

r 255 10.70  8.637,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 256 10.71  8.637,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 256 10.7101  8.637,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 256 10.710101  4.884,00     Constructii  0,00  3.461,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 256 10.710102  3.501,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  3.501,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 256 10.710130  252,00     Alte active fixe  0,00  252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 263  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 339 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 368 6310  483.836,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  11.663,00  179.434,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  140.164,00  69.190,00 

r 407 6610  483.836,00 CAP. Sanatate  11.663,00  179.434,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  140.164,00  69.190,00 

r 408 6610.01  475.199,00 CHELTUIELI CURENTE  11.663,00  172.220,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 409 6610.10  334.488,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  89.469,00  81.675,00  296.124,00  302.132,00  308.265,00  96.490,00  66.854,00 

r 409 6610.1001  322.780,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  83.634,00  79.718,00  0,00  0,00  0,00  94.533,00  64.895,00 

r 409 6610.100101  194.774,00     Salarii de baza  0,00  51.570,00  47.738,00  0,00  0,00  0,00  62.553,00  32.913,00 

r 409 6610.100105  72.955,00     Sporuri pentru conditii de munca  0,00  18.252,00  18.234,00  0,00  0,00  0,00  18.234,00  18.235,00 

r 409 6610.100106  21.324,00     Alte sporuri  0,00  5.331,00  5.331,00  0,00  0,00  0,00  5.331,00  5.331,00 

r 409 6610.100111  17.048,00     Fond aferent platii cu ora  0,00  4.262,00  4.262,00  0,00  0,00  0,00  4.262,00  4.262,00 

r 409 6610.100112  3.100,00     Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  0,00  775,00  775,00  0,00  0,00  0,00  775,00  775,00 

r 409 6610.100113  65,00     Drepturi de delegare  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 409 6610.100117  9.850,00     Indemnizatii de hrana  0,00  2.463,00  2.462,00  0,00  0,00  0,00  2.462,00  2.463,00 

r 409 6610.100130  3.664,00     Alte drepturi salariale in bani  0,00  916,00  916,00  0,00  0,00  0,00  916,00  916,00 

r 409 6610.1002  3.870,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  3.870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 409 6610.100206  3.870,00     Vouchere de vacanta  0,00  3.870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 409 6610.1003  7.838,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  1.965,00  1.957,00  0,00  0,00  0,00  1.957,00  1.959,00 

r 409 6610.100301  654,00     Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  164,00  163,00  0,00  0,00  0,00  163,00  164,00 

r 409 6610.100307  7.184,00     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  1.801,00  1.794,00  0,00  0,00  0,00  1.794,00  1.795,00 

r 410 6610.20  134.954,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  11.663,00  77.444,00  13.373,00  144.612,00  147.927,00  152.711,00  41.801,00  2.336,00 

r 410 6610.2001  45.883,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  3.216,00  26.003,00  6.185,00  0,00  0,00  0,00  13.378,00  317,00 

r 410 6610.200101  1.025,00     Furnituri de birou  17,00  675,00  50,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

r 410 6610.200102  805,00     Materiale pentru curatenie  109,00  505,00  50,00  0,00  0,00  0,00  250,00  0,00 

r 410 6610.200103  10.001,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  16,00  5.001,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  3.000,00  0,00 

r 410 6610.200104  4.060,00     Apa, canal si salubritate  4,00  1.520,00  1.020,00  0,00  0,00  0,00  1.520,00  0,00 

r 410 6610.200105  79,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  31,00  18,00  0,00  0,00  0,00  30,00  0,00 

r 410 6610.200106  273,00     Piese de schimb  28,00  170,00  18,00  0,00  0,00  0,00  68,00  17,00 

r 410 6610.200107  950,00     Transport  180,00  450,00  200,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

r 410 6610.200108  180,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  70,00  50,00  0,00  0,00  0,00  60,00  0,00 

r 410 6610.200109  4.000,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  270,00  2.600,00  300,00  0,00  0,00  0,00  800,00  300,00 

r 410 6610.200130  24.510,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  2.592,00  14.981,00  2.479,00  0,00  0,00  0,00  7.050,00  0,00 

r 410 6610.2002  6.343,00     Reparatii curente  593,00  3.490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.853,00  0,00 

r 410 6610.2003  2.897,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  66,00  1.550,00  347,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00 

r 410 6610.200301  2.897,00     Hrana pentru oameni  66,00  1.550,00  347,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00 

r 410 6610.2004  77.599,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  7.700,00  45.099,00  6.561,00  0,00  0,00  0,00  23.940,00  1.999,00 

r 410 6610.200401  43.999,00     Medicamente  5.069,00  27.999,00  2.311,00  0,00  0,00  0,00  12.690,00  999,00 
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r 410 6610.200402  17.600,00     Materiale sanitare  1.098,00  9.000,00  3.100,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  500,00 

r 410 6610.200403  14.850,00     Reactivi  1.375,00  7.500,00  1.050,00  0,00  0,00  0,00  5.800,00  500,00 

r 410 6610.200404  1.150,00     Dezinfectanti  158,00  600,00  100,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00 

r 410 6610.2005  440,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 53,00  380,00  10,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00 

r 410 6610.200501  15,00     Uniforme si echipament  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 410 6610.200503  70,00     Lenjerie si accesorii de pat  20,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30,00  0,00 

r 410 6610.200530  355,00     Alte obiecte de inventar  33,00  325,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 410 6610.2006  35,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 410 6610.200601  35,00     Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 410 6610.2009  1.130,00     Materiale de laborator  23,00  500,00  230,00  0,00  0,00  0,00  380,00  20,00 

r 410 6610.2011  1,00     Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 410 6610.2013  100,00     Pregatire profesionala  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 410 6610.2014  50,00     Protectia muncii  8,00  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 410 6610.2030  476,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 4,00  266,00  30,00  0,00  0,00  0,00  180,00  0,00 

r 410 6610.203001  6,00     Reclama si publicitate  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 410 6610.203003  120,00     Prime de asigurare non-viata  0,00  80,00  20,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 410 6610.203004  20,00     Chirii  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 410 6610.203030  330,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  4,00  160,00  10,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 418 6610.58  4.857,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 0,00  4.857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 418 6610.5801  2.300,00     Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  0,00  2.300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 418 6610.580101  345,00     Finantarea nationala  0,00  345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 418 6610.580102  1.955,00     Finantarea externa nerambursabila  0,00  1.955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 418 6610.5802  2.557,00     Programe din Fondul Social European (FSE  0,00  2.557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 418 6610.580201  346,00     Finantarea nationala  0,00  346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 418 6610.580202  2.211,00     Finantarea externa nerambursabila  0,00  2.211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 419 6610.59  900,00 TITLUL IX ALTE CHELTUIELI  0,00  450,00  0,00  1.876,00  1.916,00  1.956,00  450,00  0,00 

r 419 6610.5940  900,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00 

r 422 6610.70  8.637,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 423 6610.71  8.637,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 423 6610.7101  8.637,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 423 6610.710101  4.884,00     Constructii  0,00  3.461,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 423 6610.710102  3.501,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  3.501,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 423 6610.710130  252,00     Alte active fixe  0,00  252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 430  483.836,00 Din total capitol 66:  11.663,00  179.434,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  140.164,00  69.190,00 

r 431 661006  483.836,00 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  11.663,00  179.434,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  140.164,00  69.190,00 

r 432 66100601  483.836,00 Spitale generale  11.663,00  179.434,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  140.164,00  69.190,00 

r 507 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 

SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 567 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 673 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT -11.663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 675 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 676 9910  0,00 DEFICIT  11.663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 677  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  

=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 678 000110  470.342,00 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)  0,00  167.363,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 679 0010  335.596,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  120.130,00  70.919,00  315.719,00  322.349,00  329.118,00  93.925,00  50.622,00 

r 685 0012  335.596,00 C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)  0,00  120.130,00  70.919,00  315.719,00  322.349,00  329.118,00  93.925,00  50.622,00 

r 686 0013  72,00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)  0,00  72,00  0,00  73,00  75,00  76,00  0,00  0,00 

r 687 3010  71,00 Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)  0,00  71,00  0,00  73,00  75,00  76,00  0,00  0,00 

r 688 301005  71,00 Venituri din concesiuni si inchirieri  0,00  71,00  0,00  73,00  75,00  76,00  0,00  0,00 

r 689 30100530  71,00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ  0,00  71,00  0,00  73,00  75,00  76,00  0,00  0,00 

r 695 3110  1,00 Venituri din dobanzi  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 696 311003  1,00 Alte venituri din dobanzi  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 697 0014  335.524,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 0,00  120.058,00  70.919,00  315.646,00  322.274,00  329.042,00  93.925,00  50.622,00 

r 698 3310  335.246,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+3 

 0,00  119.830,00  70.919,00  315.492,00  322.117,00  328.881,00  93.875,00  50.622,00 

r 700 331008  6.000,00 Venituri din prestari de servicii  0,00  3.000,00  1.500,00  7.297,00  7.450,00  7.607,00  1.500,00  0,00 

r 708 331021  193.685,00 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate  0,00  76.379,00  37.529,00  195.773,00  199.883,00  204.081,00  57.975,00  21.802,00 

r 709 331030  129.529,00 Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la 
bug de stat 

 0,00  38.565,00  30.575,00  106.520,00  108.757,00  111.041,00  32.885,00  27.504,00 

r 711 331032  5.632,00 Venituri din contractele incheiate cu institutele de medicina din sume 
alocate de la bugetul de stat 

 0,00  1.686,00  1.315,00  5.211,00  5.321,00  5.432,00  1.315,00  1.316,00 

r 712 331050  400,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  0,00  200,00  0,00  691,00  706,00  720,00  200,00  0,00 

r 715 3510  100,00 Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.10.50)  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 716 351050  100,00 Alte amenzi, penalitati si confiscari  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 717 3610  150,00 Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  0,00  100,00  0,00  154,00  157,00  161,00  50,00  0,00 

r 719 361050  150,00 Alte venituri  0,00  100,00  0,00  154,00  157,00  161,00  50,00  0,00 
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r 720 3710  28,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

 0,00  28,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 721 371001  28,00 Donatii si sponsorizari  0,00  28,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 724 0016  19,00 OPERATIUNI FINANCIARE(cod 40.10 la 41.10)  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 725 4010  19,00 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate(cod 40.10.15)  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 726 401015  19,00 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de 
cheltuieli(cod 40.10.15.01) 

 0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 727 40101501  19,00 Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr 
sect de functionare 

 0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 731 0017  134.727,00 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)  0,00  47.214,00  24.129,00  126.893,00  129.626,00  133.814,00  44.816,00  18.568,00 

r 732 0018  134.727,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 
42.10+43.10) 

 0,00  47.214,00  24.129,00  126.893,00  129.626,00  133.814,00  44.816,00  18.568,00 

r 738 4310  134.727,00 Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+ 43.10.40+ 43.10.45) 

 0,00  47.214,00  24.129,00  126.893,00  129.626,00  133.814,00  44.816,00  18.568,00 

r 740 431010  12.353,00 Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din 
domeniul sanatatii 

 0,00  6.753,00  447,00  1.800,00  1.906,00  3.412,00  5.153,00  0,00 

r 743 431033  122.374,00 Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 
sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale 

 0,00  40.461,00  23.682,00  125.093,00  127.720,00  130.402,00  39.663,00  18.568,00 

r 752 5010  470.342,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 
 11.663,00  167.363,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 753 10.01  470.342,00 CHELTUIELI CURENTE  11.663,00  167.363,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 754 10.10  334.488,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  89.469,00  81.675,00  296.124,00  302.132,00  308.265,00  96.490,00  66.854,00 

r 754 10.1001  322.780,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  83.634,00  79.718,00  0,00  0,00  0,00  94.533,00  64.895,00 

r 754 10.100101  194.774,00     Salarii de baza  0,00  51.570,00  47.738,00  0,00  0,00  0,00  62.553,00  32.913,00 

r 754 10.100105  72.955,00     Sporuri pentru conditii de munca  0,00  18.252,00  18.234,00  0,00  0,00  0,00  18.234,00  18.235,00 

r 754 10.100106  21.324,00     Alte sporuri  0,00  5.331,00  5.331,00  0,00  0,00  0,00  5.331,00  5.331,00 

r 754 10.100111  17.048,00     Fond aferent platii cu ora  0,00  4.262,00  4.262,00  0,00  0,00  0,00  4.262,00  4.262,00 

r 754 10.100112  3.100,00     Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  0,00  775,00  775,00  0,00  0,00  0,00  775,00  775,00 

r 754 10.100113  65,00     Drepturi de delegare  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.100117  9.850,00     Indemnizatii de hrana  0,00  2.463,00  2.462,00  0,00  0,00  0,00  2.462,00  2.463,00 

r 754 10.100130  3.664,00     Alte drepturi salariale in bani  0,00  916,00  916,00  0,00  0,00  0,00  916,00  916,00 

r 754 10.1002  3.870,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  3.870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.100206  3.870,00     Vouchere de vacanta  0,00  3.870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.1003  7.838,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  1.965,00  1.957,00  0,00  0,00  0,00  1.957,00  1.959,00 

r 754 10.100301  654,00     Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  164,00  163,00  0,00  0,00  0,00  163,00  164,00 

r 754 10.100307  7.184,00     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  1.801,00  1.794,00  0,00  0,00  0,00  1.794,00  1.795,00 

r 755 10.20  134.954,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  11.663,00  77.444,00  13.373,00  144.612,00  147.927,00  152.711,00  41.801,00  2.336,00 
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r 755 10.2001  45.883,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  3.216,00  26.003,00  6.185,00  0,00  0,00  0,00  13.378,00  317,00 

r 755 10.200101  1.025,00     Furnituri de birou  17,00  675,00  50,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

r 755 10.200102  805,00     Materiale pentru curatenie  109,00  505,00  50,00  0,00  0,00  0,00  250,00  0,00 

r 755 10.200103  10.001,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  16,00  5.001,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  3.000,00  0,00 

r 755 10.200104  4.060,00     Apa, canal si salubritate  4,00  1.520,00  1.020,00  0,00  0,00  0,00  1.520,00  0,00 

r 755 10.200105  79,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  31,00  18,00  0,00  0,00  0,00  30,00  0,00 

r 755 10.200106  273,00     Piese de schimb  28,00  170,00  18,00  0,00  0,00  0,00  68,00  17,00 

r 755 10.200107  950,00     Transport  180,00  450,00  200,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

r 755 10.200108  180,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  70,00  50,00  0,00  0,00  0,00  60,00  0,00 

r 755 10.200109  4.000,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  270,00  2.600,00  300,00  0,00  0,00  0,00  800,00  300,00 

r 755 10.200130  24.510,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  2.592,00  14.981,00  2.479,00  0,00  0,00  0,00  7.050,00  0,00 

r 755 10.2002  6.343,00     Reparatii curente  593,00  3.490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.853,00  0,00 

r 755 10.2003  2.897,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  66,00  1.550,00  347,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00 

r 755 10.200301  2.897,00     Hrana pentru oameni  66,00  1.550,00  347,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00 

r 755 10.2004  77.599,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  7.700,00  45.099,00  6.561,00  0,00  0,00  0,00  23.940,00  1.999,00 

r 755 10.200401  43.999,00     Medicamente  5.069,00  27.999,00  2.311,00  0,00  0,00  0,00  12.690,00  999,00 

r 755 10.200402  17.600,00     Materiale sanitare  1.098,00  9.000,00  3.100,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  500,00 

r 755 10.200403  14.850,00     Reactivi  1.375,00  7.500,00  1.050,00  0,00  0,00  0,00  5.800,00  500,00 

r 755 10.200404  1.150,00     Dezinfectanti  158,00  600,00  100,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00 

r 755 10.2005  440,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 53,00  380,00  10,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00 

r 755 10.200501  15,00     Uniforme si echipament  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.200503  70,00     Lenjerie si accesorii de pat  20,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30,00  0,00 

r 755 10.200530  355,00     Alte obiecte de inventar  33,00  325,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 755 10.2006  35,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.200601  35,00     Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.2009  1.130,00     Materiale de laborator  23,00  500,00  230,00  0,00  0,00  0,00  380,00  20,00 

r 755 10.2011  1,00     Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.2013  100,00     Pregatire profesionala  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.2014  50,00     Protectia muncii  8,00  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 755 10.2030  476,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 4,00  266,00  30,00  0,00  0,00  0,00  180,00  0,00 

r 755 10.203001  6,00     Reclama si publicitate  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.203003  120,00     Prime de asigurare non-viata  0,00  80,00  20,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 755 10.203004  20,00     Chirii  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 755 10.203030  330,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  4,00  160,00  10,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 762 10.59  900,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  0,00  450,00  0,00  1.876,00  1.916,00  1.956,00  450,00  0,00 

r 762 10.5940  900,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00 

r 767  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 846 63.10  470.342,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  11.663,00  167.363,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 877 6610  470.342,00 CAP. Sanatate  11.663,00  167.363,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 878 6610.01  470.342,00 CHELTUIELI CURENTE  11.663,00  167.363,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 879 6610.10  334.488,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  89.469,00  81.675,00  296.124,00  302.132,00  308.265,00  96.490,00  66.854,00 

r 879 6610.1001  322.780,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  83.634,00  79.718,00  0,00  0,00  0,00  94.533,00  64.895,00 

r 879 6610.100101  194.774,00     Salarii de baza  0,00  51.570,00  47.738,00  0,00  0,00  0,00  62.553,00  32.913,00 

r 879 6610.100105  72.955,00     Sporuri pentru conditii de munca  0,00  18.252,00  18.234,00  0,00  0,00  0,00  18.234,00  18.235,00 

r 879 6610.100106  21.324,00     Alte sporuri  0,00  5.331,00  5.331,00  0,00  0,00  0,00  5.331,00  5.331,00 

r 879 6610.100111  17.048,00     Fond aferent platii cu ora  0,00  4.262,00  4.262,00  0,00  0,00  0,00  4.262,00  4.262,00 

r 879 6610.100112  3.100,00     Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  0,00  775,00  775,00  0,00  0,00  0,00  775,00  775,00 

r 879 6610.100113  65,00     Drepturi de delegare  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 879 6610.100117  9.850,00     Indemnizatii de hrana  0,00  2.463,00  2.462,00  0,00  0,00  0,00  2.462,00  2.463,00 

r 879 6610.100130  3.664,00     Alte drepturi salariale in bani  0,00  916,00  916,00  0,00  0,00  0,00  916,00  916,00 

r 879 6610.1002  3.870,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  3.870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 879 6610.100206  3.870,00     Vouchere de vacanta  0,00  3.870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 879 6610.1003  7.838,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  1.965,00  1.957,00  0,00  0,00  0,00  1.957,00  1.959,00 

r 879 6610.100301  654,00     Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  164,00  163,00  0,00  0,00  0,00  163,00  164,00 

r 879 6610.100307  7.184,00     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  1.801,00  1.794,00  0,00  0,00  0,00  1.794,00  1.795,00 

r 880 6610.20  134.954,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  11.663,00  77.444,00  13.373,00  144.612,00  147.927,00  152.711,00  41.801,00  2.336,00 

r 880 6610.2001  45.883,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  3.216,00  26.003,00  6.185,00  0,00  0,00  0,00  13.378,00  317,00 

r 880 6610.200101  1.025,00     Furnituri de birou  17,00  675,00  50,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

r 880 6610.200102  805,00     Materiale pentru curatenie  109,00  505,00  50,00  0,00  0,00  0,00  250,00  0,00 

r 880 6610.200103  10.001,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  16,00  5.001,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  3.000,00  0,00 

r 880 6610.200104  4.060,00     Apa, canal si salubritate  4,00  1.520,00  1.020,00  0,00  0,00  0,00  1.520,00  0,00 

r 880 6610.200105  79,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  31,00  18,00  0,00  0,00  0,00  30,00  0,00 

r 880 6610.200106  273,00     Piese de schimb  28,00  170,00  18,00  0,00  0,00  0,00  68,00  17,00 

r 880 6610.200107  950,00     Transport  180,00  450,00  200,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

r 880 6610.200108  180,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  70,00  50,00  0,00  0,00  0,00  60,00  0,00 

r 880 6610.200109  4.000,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  270,00  2.600,00  300,00  0,00  0,00  0,00  800,00  300,00 

r 880 6610.200130  24.510,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  2.592,00  14.981,00  2.479,00  0,00  0,00  0,00  7.050,00  0,00 

r 880 6610.2002  6.343,00     Reparatii curente  593,00  3.490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.853,00  0,00 
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r 880 6610.2003  2.897,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  66,00  1.550,00  347,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00 

r 880 6610.200301  2.897,00     Hrana pentru oameni  66,00  1.550,00  347,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00 

r 880 6610.2004  77.599,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  7.700,00  45.099,00  6.561,00  0,00  0,00  0,00  23.940,00  1.999,00 

r 880 6610.200401  43.999,00     Medicamente  5.069,00  27.999,00  2.311,00  0,00  0,00  0,00  12.690,00  999,00 

r 880 6610.200402  17.600,00     Materiale sanitare  1.098,00  9.000,00  3.100,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  500,00 

r 880 6610.200403  14.850,00     Reactivi  1.375,00  7.500,00  1.050,00  0,00  0,00  0,00  5.800,00  500,00 

r 880 6610.200404  1.150,00     Dezinfectanti  158,00  600,00  100,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00 

r 880 6610.2005  440,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 53,00  380,00  10,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00 

r 880 6610.200501  15,00     Uniforme si echipament  0,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 880 6610.200503  70,00     Lenjerie si accesorii de pat  20,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30,00  0,00 

r 880 6610.200530  355,00     Alte obiecte de inventar  33,00  325,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 880 6610.2006  35,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 880 6610.200601  35,00     Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 880 6610.2009  1.130,00     Materiale de laborator  23,00  500,00  230,00  0,00  0,00  0,00  380,00  20,00 

r 880 6610.2011  1,00     Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 880 6610.2013  100,00     Pregatire profesionala  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 880 6610.2014  50,00     Protectia muncii  8,00  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 880 6610.2030  476,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 4,00  266,00  30,00  0,00  0,00  0,00  180,00  0,00 

r 880 6610.203001  6,00     Reclama si publicitate  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 880 6610.203003  120,00     Prime de asigurare non-viata  0,00  80,00  20,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 880 6610.203004  20,00     Chirii  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 880 6610.203030  330,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  4,00  160,00  10,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 887 6610.59  900,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  0,00  450,00  0,00  1.876,00  1.916,00  1.956,00  450,00  0,00 

r 887 6610.5940  900,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00 

r 892  470.342,00 Din total capitol 66:  11.663,00  167.363,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 893 661006  470.342,00 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  11.663,00  167.363,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 894 66100601  470.342,00 Spitale generale  11.663,00  167.363,00  95.048,00  442.612,00  451.975,00  462.932,00  138.741,00  69.190,00 

r 1071 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT -11.663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1073 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1074 981096  0,00 Excedentul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1075 9910  0,00 DEFICIT  11.663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1076 991096  0,00 Deficitul sectiunii de functionare  11.663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1077  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  

============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

© INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 11 din 14 



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 
indi-  

cator 
Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2022 Estimari 

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2023  2024  2025 

din care 
credite 

bugetare 
destinate  
stingerii 
platilor  

r 1078 000110  13.494,00 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 

(cod0002+0015+0016+0017+4510+4610+4810) 
 0,00  12.071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1088 0016  18,00 OPERATIUNI FINANCIARE  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1089 4010  18,00 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate( cod 40.10.15+40.10.16)  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1090 401015  18,00 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de 

cheltuieli(cod 40.10.15.01) 
 0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1091 40101502  18,00 Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr 
sect de dezvoltare 

 0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1093 0017  9.313,00 IV SUBVENTII (cod 00.18)  0,00  7.890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1094 0018  9.313,00 Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.10+43.10)  0,00  7.890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1095 4210  691,00 Subventii de la bugetul de stat (cod 42.10.39+42.10.62+42.10.70)  0,00  691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1098 421070  691,00 Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau 
integral din venituri proprii necesare sustinerii derularii  

 0,00  691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1115 4310  8.622,00 Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19 +43.10.25+ 43.10.26 +  

 0,00  7.199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1116 431014  8.622,00 Subventii de la bug. locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din 
domeniul  sanatatii 

 0,00  7.199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1208 4810  4.163,00 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

 0,00  4.163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1209 481001  1.955,00 Fondul European de Dezvoltare Regionala  0,00  1.955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1210 48100101  1.955,00 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent  0,00  1.955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1213 481002  2.208,00 Fondul Social European  0,00  2.208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1214 48100201  2.208,00 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent  0,00  2.208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1257 5010  13.494,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 
 0,00  12.071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1258 10.01  4.857,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  4.857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1262 10.58  4.857,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 0,00  4.857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1262 10.5801  2.300,00     Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  0,00  2.300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1262 10.580101  345,00     Finantarea nationala  0,00  345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1262 10.580102  1.955,00     Finantarea externa nerambursabila  0,00  1.955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1262 10.5802  2.557,00     Programe din Fondul Social European (FSE  0,00  2.557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1262 10.580201  346,00     Finantarea nationala  0,00  346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1262 10.580202  2.211,00     Finantarea externa nerambursabila  0,00  2.211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1265 10.70  8.637,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1266 10.71  8.637,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 
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r 1266 10.7101  8.637,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1266 10.710101  4.884,00     Constructii  0,00  3.461,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1266 10.710102  3.501,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  3.501,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1266 10.710130  252,00     Alte active fixe  0,00  252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1272  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1332 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1353 6310  13.494,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  12.071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1384 6610  13.494,00 CAP. Sanatate  0,00  12.071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1385 6610.01  4.857,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  4.857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1389 6610.58  4.857,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 0,00  4.857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1389 6610.5801  2.300,00     Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  0,00  2.300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1389 6610.580101  345,00     Finantarea nationala  0,00  345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1389 6610.580102  1.955,00     Finantarea externa nerambursabila  0,00  1.955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1389 6610.5802  2.557,00     Programe din Fondul Social European (FSE  0,00  2.557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1389 6610.580201  346,00     Finantarea nationala  0,00  346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1389 6610.580202  2.211,00     Finantarea externa nerambursabila  0,00  2.211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1392 6610.70  8.637,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1393 6610.71  8.637,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1393 6610.7101  8.637,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  7.214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1393 6610.710101  4.884,00     Constructii  0,00  3.461,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1393 6610.710102  3.501,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  3.501,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1393 6610.710130  252,00     Alte active fixe  0,00  252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1399  13.494,00 Din total capitol 66:  0,00  12.071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1400 661006  13.494,00 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  0,00  12.071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1401 66100601  13.494,00 Spitale generale  0,00  12.071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.423,00  0,00 

r 1460 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 

SI APE 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1504 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1578 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1580 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1581 981097  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1582 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1583 991097  0,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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